平川市告示第 ８６ 号

令和７年４月２２日付告示第８３号で公告した事後審査型条件付き一般競争入札につい

て、次のとおり公告内容を一部訂正する。

令和７年４月２３日

平川市長 長 尾 忠 行

記

１ 公告内容を訂正する事後審査型条件付き一般競争入札

（１）業務番号  平 ○委  第 １１ 号

（２）業 務 名  平田森前田５号線道路改良測量設計調査業務

２ 訂正の内容

１ 競争入札に付する建設関連業務の（５）業務概要の委託延長を次のように訂正する。

下記の変更によるその他の内容の変更等はありません。なお、訂正前に提出された書

類等については有効なものとして取り扱います。

（５）委託延長 L＝ ４０．０ｍ